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Kristall Huvud aktivering 

Crystal Skull från Sydamerika och Maya indianerna 

Distanskurs 2 veckor med aktivering av de gamla koderna 

 

 12 dödskalle meditation ( lyssna på) 

 Meditation för aktivering av kristallhuvudets kunskap ( lyssna på) 

 Intoning för din egen kristall kropp 

Distanskurs med en aktivering av de gamla koderna du aktiveras till 
Kristall huvudets energi. Initieringen aktiverar de gömda DNA koderna inom 
dig. Och hjälper dig att återskapa kontakt med din blåkopia 

Detta är en meditation och aktiverings kurs för ditt kosmiska medvetande och 
aktivering av minnen med kunskap och visdom. 

1924 hittade Anna Anna Mitchell-Hedges en dödskalle i kvarts kristall djupt in i 
ruinerna efter ett Maya tempel i Colombia,Lubaantun som är det största Maya 
fästet i södra Belize. Hon var där med sin adoptivfar Frederic Albert som 
utforskade området. De letade spår efter Atlantis. 

Det var på sin 17 födelsedag som Anna hittade Kristall skallen då hon såg 
något som blänkte i ruinerna. 

Det finns oändliga sägner och myter kring Kristall skallen. Den går inte att 
datera helt och hållet hur gammal den är. Men den hör samman med esoterisk 
kunskap från forntiden.  

När Atlantis gick under så programmerade man in kunskapen från Atlantis i 
Kristall huvuden. Den hör också samman med Maya sägner kring jordens slut 
år 2012. Maya kalendern började tideräkningen den 13 Augusti 3114 FKr och 
den kommer att avslutas den 21 december 2012. ( Se vad som händer då) 
Maya indianerna var ett högt utvecklat folk de var duktiga matematiker och 
astronomer och hade ett skrivspråk. Denna tid är en möjlighet för 
mänskligheten att börja samarbeta. Maya indianerna hade många gudar och 
både fruktade och tillbad dem. Men ytterst så var Maya ett naturfolk med stark 
anknytning till naturen och såg människan som en del av allting annat i 
naturen. Detta anses vara en kunskap människan tappat idag då vi lever i ett 
orättvist samhälle med rika och fattiga på jorden, människan har gjort sig själv 
till härskare över jorden.  
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Trots att vi är helt beroende av väder och vind både på jorden och det som 
kommer från kosmos. 

På Atlantis hade man god kännedom om detta. Koderna som finns i Kristall 
skallen kan hjälpa mänskligheten att återupprätta den gamla kunskapen. Du 
arbetar därför under denna korta kurs med att återknyta kontakten med 
urgammal visdom genom olika meditationsövningar som du kan lyssna till. 

2012 startar en ny cykel i mänsklighetens andliga historia och vi är alla en del 
av den. 

Sägnerna säger att det finns 13 Kristall skallar och dessa kommer att skydda 
jorden från undergång när den kosmiska strålningen blir stark. 

Metoden du får jobba med hjälper dig att frigöra karmisk energi och höja dina 
frekvenser. 

Kristall skallen har samma innehåll, kvartskristall som finns i våra data chip. 
För att läsa innehållet på chipet kan du använda dig av andra sinnen och 
förmågor än den moderna vetenskapen har. 

Många menar och hävdar att Kristall skallen är ett resultat av utomjordiskt 
besök. Då utformningen på Kristall skallen och sättet den är konstruerad på 
inte gick att göra för 100 år sedan eller flera tusen år sedan. Vi har inte ens 
idag den tillräckliga tekniken för att kunna göra en likadan Kristallskalle, så var 
kommer den ifrån! 

Boka kurs 

 

Vad menas med höjt medvetande  

Höjd medvetenhet är något man ofta talar om men vad innebär det i praktiken. 
Om du aldrig ätit sushi ( en Japanska rå fisk) hur ska du då veta vad den 
smakar. Det spelar ingen roll hur mycket människor förklarar för dig så 
kommer du inte att förstå. Du kan förstå den dagen du smakar sushi. Det du 
då gjort är att du höjt din medvetenhet eller ökat din kunskap. Du kan när du 
vill kontakta detta minne.  

Tänk om du höjer din medvetenhet till universums ursprung, meningen med 
livet, kosmos, liv i andra dimensioner och planeter. Hur stor kommer din 
kunskap eller ditt medvetande att vara då? Kunskap lever man det är inget 
man förklarar för någon. Högre medvetenhet lever man det är inget man 
förklarar det bara är Min avsikt med sinnligkunskap är att ge dig verktyg för att 
höja din medvetenhet och öka din kunskap. den sinnliga kunskapen som inte 
alltid syns men ändå finns där. Människan är en del av naturen, en del av 
universum en del av varandra. Vi är alla ett och en livsenergi genomströmmar 
allting som finns från minsta myra eller grässtrå till planeter, solar och stjärnor. 
Inom oss finns kunskapen vi kan när vi vill vara bredvid myran eller vandra på 
galaxerna. Det är en känsla inombords, en känsla av sammanhang och 
tillhörighet. Kristall skallarna innehåller precis som kristaller gör samlad 
kunskap från forna tider, där finns den gudomliga planen. Vi kan tona in på 
den, smaka på den som vi smakar på sushi och vi bara vet. 

file:///C:/Users/spaceflower/Documents/webb/sinnligkunskap/shop/andligutveckling.htm


Solkarina / Sinnligkunskap www.sinnligkunskap.se© 

 
 

Maya Legenden om Kristall skallarna  

 

Maya kalendern startade den 13 Augusti 3114 FK och slutar den 21 december 
2012.  

De forntida Maya stammarna har fört en legend vidare om de 13 Kristall 
huvudena som ska rädda världen från en katastrof.  

Från tiden då människor bodde på alla 12 planeterna så fanns det 13 kristall 
huvuden kvar.  

Dessa forntida människor lämnade dem till människorna på Atlantis som 
sedan lämnade dem till Maya indianerna. När man sammanför dessa skallar 

så avslöjas information hur människan skall undvika framtida katastrofer. 
Skallens käke sitter löst i förhållande till huvudet. Det sägs att dessa kan tala 
och berätta om svunna tider. Om man skulle göra en likadan skalle som den 

som hittats 1924 så skulle det ta 300 år att åstadkomma det.  

De fungerar ungefär som jättelika datorer.  

Forskare på laboratorium på Hewlett Packard 1970, säger att deras 
vetenskapsmän och forskare inte kan förklara hur dessa skallar har kunnat 

tillverkas utan instrument och verktyg som finns i nutid. Det krävs verktyg som 
utsätter kristallen för värme, hetta och vibrationer. Det finns inga spår på 

Kristallen av det.  

Flertalet förfalskningar? har dykt upp i modern tid den enda som har en lös 
käke är den som Anna hittade 1924. Anna fann skallen inuti ruiner som tros ha 

varit ett tempel. När hon fann skallen saknades käkbenet. Det återhittades 
sedan tre månader senare en bit därifrån när utgrävningarna fortsatte. Det 

finns även enklare varianter av dessa skallar som dykt upp på olika platser i 
världen.  

Från Engelska Museet i London   

Inköpt från Tiffanys i USA 1897.  

Skallarna används för att väcka människors högre medvetande. Skallarna är 
oftast gjorda av kvartskristall men finns även i andra sten formationer.  

Finns det kodad kunskap i Skallarna / Skallen? Utan tvekan !  
De kan hjälpa människan mycket  

 


